"t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A J L SERVICOS LTDA EPP - 14743529000100
09/10/20200B 20200B02141237-03739-204005 Normal 2020NL04987 2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZQanutencao E Conservacao De 237-03739-5898° 09/10/2020 16.786,65
09/10/20200B 20200B0214237-03739-204005 Normal 2020NL04987 2020NE00012 02020000 AMAZONPREV/AMAZQanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 09/10/2020 883,51
28/10/20200B 20200B0220:2237-03739-204005 Normal 2020NL05207 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 28/10/2020 1.717,61
28/10/20200B 20200B0221:2237-03739-204005 Normal 2020NL05207 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-5898° 28/10/2020 23.935,23
28/10/20200B 20200B02211237-03739-204005 Normal 2020NL05207 2020NE00011 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 28/10/2020 780,73
Total por Fornecedor: 44.103,73
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
23/10/20200B 20200B0219237-03739-204005 Normal 2020NL05104 2020NE00274 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Tecnicos Profissionais  341-00548-6997¢ 22/10/2020 9.377,10
28/10/20200B 20200B0221237-03739-204005 Normal 2020NL05229 2020NE00274 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Tecnicos Profissionais  341-00548-6997¢ 28/10/2020 9.377,10
Total por Fornecedor: 18.754,20
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
28/10/20200B 20200B0220237-03739-204005 Normal 2020NL05103 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisicédo de Software Incorporé 237-03739-NAA(C 28/10/2020 1.011,16
28/10/20200B 20200B0220:2237-03739-204005 Normal 2020NL05103 2020NE00030 02020000 AMAZONPREV/AMAZAquisicédo de Software Incorporé 001-00046-6611¢ 28/10/2020 66.399,51
Total por Fornecedor: 67.410,67
AHGORA SISTEMAS LTDA - 08202415000150
21/10/20200B 20200B02181237-03739-204005 Normal 2020NL05081 2020NE00018 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos Técnicos profissionais  341-01575-1479° 21/10/2020 818,90
Total por Fornecedor: 818,90
AMAZONAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A - 02341467000120
16/10/20200B 20200B0215237-03739-204005 Conta Publicc2020NL05028 2020NE00029 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServigos De Energia Elétrica 237-03739-NAA( 14/10/2020 24.847,31
Total por Fornecedor: 24.847,31
AUDILINK & CIA AUDITORES - 02163575000150
28/10/20200B 20200B0221237-03739-204005 Normal 2020NL05208 2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 001-05745-1012t 28/10/2020 6.107,00
28/10/20200B 20200B0221237-03739-204005 Normal 2020NL05208 2020NE00474 02020000 AMAZONPREV/AMAZAuditoria Externa 237-03739-NAA( 28/10/2020 93,00
Total por Fornecedor: 6.200,00
CLARO S A - 40432544000147
21/10/20200B 20200B02181237-03739-204005 Normal 2020NL05058 2020NE00533 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Telefonias Moveis ( 237-03739-NAA( 21/10/2020 425,08
. . Total por Fornecedor: 425,08
D'MAX COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA - 04069015000167
21/10/20200B 20200B0217237-03739-204005 Normal 2020NL05056 2020NE00658 02020000 AMAZONPREV/AMAZGGéneros de Alimentagédo 237-03711-2474¢ 21/10/2020 419,75
Total por Fornecedor: 419,75
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
09/10/20200B 20200B0214237-03739-204005 Normal 2020NL04986 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 341-07250-7625¢ 09/10/2020 915,26
09/10/20200B 20200B02142237-03739-204005 Normal 2020NL04986 2020NE00013 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 09/10/2020 44,74
Total por Fornecedor: 960,00

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS EBCT - 34028316000375
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 202,402

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
02/10/20200B 20200B02071237-03739-204005 Normal 2020NL04736 2020NE00014 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Comunicacao Em C 237-03739-NAA( 02/10/2020 2.008,44
Total por Fornecedor: 2.008,44
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
06/10/20200B 20200B0208237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 29/09/2020 12.925,19
06/10/20200B 20200B0209:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03734-0000 29/09/2020 30,00
06/10/20200B 20200B0209:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 604-00001-0100 29/09/2020 608,25
06/10/20200B 20200B0209237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 604-00001-0010( 29/09/2020 740,45
06/10/20200B 20200B0209:2237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 318-00001-0002( 29/09/2020 1.312,14
06/10/20200B 20200B02091237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-04130-0000: 29/09/2020 23.680,33
06/10/20200B 20200B0209237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 707-00001-0003( 29/09/2020 5.603,16
06/10/20200B 20200B0209:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 001-03563-0000( 29/09/2020 5.844,93
06/10/20200B 20200B0209:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 104-01457-9000( 29/09/2020 13.495,53
06/10/20200B 20200B02101237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 318-00001-0008( 29/09/2020 2.180,09
06/10/20200B 20200B0210237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 29/09/2020 3.116,71
06/10/20200B 20200B02102237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 394-00012-0008t 29/09/2020 1.582,53
06/10/20200B 20200B0210:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 623-00001-0000° 29/09/2020 1.465,44
06/10/20200B 20200B0210237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 001-03344-0000( 29/09/2020 20,85
06/10/20200B 20200B02102237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 756-00001-3315( 29/09/2020 12.680,19
06/10/20200B 20200B02101237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 320-00007-0900¢ 29/09/2020 155,22
06/10/20200B 20200B0210237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 169-00001-0000( 29/09/2020 2.088,09
06/10/20200B 20200B02102237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-00320-0000( 29/09/2020 9.109,96
06/10/20200B 20200B0210237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 243-00001-0049¢ 29/09/2020 7.344,87
06/10/20200B 20200B0211(237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 29/09/2020 198,93
06/10/20200B 20200B0211237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03715-0000( 29/09/2020 408,57
06/10/20200B 20200B0211:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZCQ/encimentos E Salarios 237-03739-0000- 29/09/2020 295,81
06/10/20200B 20200B0211:237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 341-08128-0000! 29/09/2020 84,16
06/10/20200B 20200B0211237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 29/09/2020 170.880,47
06/10/20200B 20200B02111237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAA( 29/09/2020 12.925,64
09/10/20200B 20200B0213:2237-03739-204005 Folha 2020NL04515 2020NE00899 02020000 AMAZONPREV/AMAZQ/encimentos E Salarios 237-03739-NAAC 29/09/2020 285.225,67
Total por Fornecedor: 574.003,18
FRAZAO E ROCHA SERV EM TEC DA INF E COM DE ALIM E DE MAT D EXPEDIENTE ME - 04163171000192
21/10/20200B 20200B0217:237-03739-204005 Normal 2020NL05054 2020NE00821 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial De Processamento De  237-03702-1162¢ 21/10/2020 280,00
Total por Fornecedor: 280,00
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"t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
N5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 202,402
Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
06/10/20200B 20200B0211€237-03739-204005 Folha 2020NL04518 2020NE00908 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAA( 29/09/2020 25.851,28
06/10/20200B 20200B0211237-03739-204005 Folha 2020NL04518 2020NE00906 02020000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-NAA( 29/09/2020 170.880,47
Total por Fornecedor: 196.731,75
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
16/10/20200B 20200B02152237-03739-204005 Normal 2020NL05049 2020NE00746 04020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-02367-1075( 16/10/2020 74.841,48
Total por Fornecedor: 74.841,48
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
06/10/20200B 20200B02091237-03739-204005 Folha 2020NL04517 2020NE00907 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicoes Prividenciarias - It 237-03739-NAA( 29/09/2020 30.004,21
Total por Fornecedor: 30.004,21
JP TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127
28/10/20200B 20200B0220237-03739-204005 Normal 2020NL05171 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagao) de it 033-04411-1300° 28/10/2020 9.283,26
28/10/20200B 20200B0220:237-03739-204005 Normal 2020NL05171 2020NE00496 02020000 AMAZONPREV/AMAZ®utsourcing (Terceirizagdo) de it 237-03739-NAAC 28/10/2020 94,89
Total por Fornecedor: 9.378,15
LUMA SERVIGOS TERCEIRIZADOS EIRELI - 30936417000121
09/10/20200B 20200B02131237-03739-204005 Normal 2020NL04985 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  237-03739-NAA( 09/10/2020 2.068,58
09/10/20200B 20200B0214:237-03739-204005 Normal 2020NL04985 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  341-00071-1975 09/10/2020 24.256,16
09/10/20200B 20200B0214:237-03739-204005 Normal 2020NL04985 2020NE00481 04020000 AMAZONPREV/AMAZApoio Administrativo, Tecnico E  237-03739-NAA( 09/10/2020 539,98
Total por Fornecedor: 26.864,72
M H FERREIRA QUARESMA - ME - 16502368000198
09/10/20200B 20200B0213237-03739-204005 Normal 2020NL04989 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-03739-NAAC 09/10/2020 3.519,93
09/10/20200B 20200B0214i237-03739-204005 Normal 2020NL04989 2020NE00710 02020000 AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-05422-2088:. 09/10/2020 30.750,28
09/10/20200B 20200B0214237-03739-204005 Normal 2020NL04989 2020NE00710 02020000AMAZONPREV/AMAZQimpeza E Conservacao 237-03739-NAAC 09/10/2020 1.803,70
Total por Fornecedor: 36.073,91
MAIS VIDA CONSULTORIOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS - EIRELI - 28726734000171
21/10/20200B 20200B0218237-03739-204005 Normal 2020NL05059 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 21/10/2020 98,74
21/10/20200B 20200B0218:237-03739-204005 Normal 2020NL05059 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03739-NAA( 21/10/2020 329,13
21/10/20200B 20200B0218:237-03739-204005 Normal 2020NL05059 2020NE00016 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos Med.Hospitalar, Odont. 237-03726-1619i 21/10/2020 6.154,63
Total por Fornecedor: 6.582,50
MANAUS AMBIENTAL S.A - 03264927000127
09/10/20200B 20200B02132237-03739-204005 Normal 2020NL04844 2020NE00021 02020000 AMAZONPREV/AMAZGServicos De Agua E Esgoto 237-03739-NAA( 09/10/2020 5.775,43
Total por Fornecedor: 5.775,43
MILLENIUM SEGURANCA PATRIMONIAL EIRELI - ME - 25084798000128
09/10/20200B 20200B0213:237-03739-204005 Normal 2020NL04990 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(Vigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 09/10/2020 6.728,35
09/10/20200B 20200B0215237-03739-204005 Normal 2020NL04990 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(Vigilancia Ostensiva 237-02396-3892: 09/10/2020 50.768,49
09/10/20200B 20200B0215237-03739-204005 Normal 2020NL04990 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAA( 09/10/2020 611,67
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"t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020

Valores: todos

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

B UG Pagadora: 013301-FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgé&o: Todos

Fonte: 202,402
Credor: Todos
Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH

013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

09/10/20200B 20200B02152237-03739-204005 Normal

MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
06/10/20200B 20200B0211£237-03739-204005 Normal

OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160

28/10/20200B 20200B0220:237-03739-204005 Normal
28/10/20200B 20200B02202237-03739-204005 Normal
28/10/20200B 20200B02211237-03739-204005 Normal
28/10/20200B 20200B0221237-03739-204005 Normal

PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180

09/10/20200B 20200B02141237-03739-204005 Normal
09/10/20200B 20200B0214237-03739-204005 Normal
21/10/20200B 20200B0218237-03739-204005 Normal
21/10/20200B 20200B0218:2237-03739-204005 Normal

R DOS ANJOS CARDOSO EIRELI - 21007496000103
21/10/20200B 20200B0217237-03739-204005 Normal

21/10/20200B 20200B0217:2237-03739-204005 Normal
22/10/20200B 20200B02191237-03739-204005 Normal

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001

28/10/20200BE 20200B0219237-03739-204005

SUPRIHOUSE INFORMATICA COMERCIO E SERVICOS LTDA - 04519119000126

16/10/20200B 20200B0215237-03739-204005 Normal

TRIVALE ADMINISTRACAO LTDA - 00604122000197
28/10/20200B 20200B02201237-03739-204005 Normal

UNIVERSIDADE PATATIVA DO ASSARE - 05342580000119

21/10/20200B 20200B0217237-03739-204005 Normal
28/10/20200B 20200B0221237-03739-204005 Normal

2020NL04990 2020NE00007 02020000 AMAZONPREV/AMAZVigilancia Ostensiva 237-03739-NAAC 09/10/2020 3.058,34
Total por Fornecedor: 61.166,85

2020NL04716 2020NE00928 02020000 AMAZONPREV/AMAZContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739-NAA( 02/10/2020 16.216,18
Total por Fornecedor: 16.216,18

2020NL05187 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 28/10/2020 72417
2020NL05187 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de 237-02368-1212. 28/10/2020 54.705,74
2020NL05187 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 28/10/2020 889,25
2020NL05187 2020NE00744 04020000 AMAZONPREV/AMAZQanutengao e Conservagao de  237-03739-NAA( 28/10/2020 2.964,17
Total por Fornecedor: 59.283,33

2020NL04983 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZ@igitalizagéo / Indexagdo de Do« 237-03739-7289 09/10/2020 243.565,90
2020NL04983 2020NE00159 02020000 AMAZONPREV/AMAZDigitalizagao / Indexagao de Doc 237-03739-NAA( 09/10/2020 12.819,26
2020NL05060 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-NAA( 21/10/2020 117,45
2020NL05060 2020NE00028 02020000 AMAZONPREV/AMAZManutengao Corretiva/Adaptativ 237-03739-7289 21/10/2020 2.231,54
Total por Fornecedor: 258.734,15

2020NL05052 2020NE00913 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 21/10/2020 1.210,00
2020NL05052 2020NE00913 04020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 21/10/2020 220,00
2020NL05052 2020NE00913 04020000 AMAZONPREV/AMAZManutencao E Conservacao De 237-03736-4283: 21/10/2020 9.570,00
Total por Fornecedor: 11.000,00

02020000 AMAZONPREV/SEFAZDemais Repasses Concedidos - 237-03739-6490( 1.060.765,74

Total por Fornecedor: 1.060.765,74

2020NL05025 2020NE00911 02020000 AMAZONPREV/AMAZMaterial Eletrico E Eletronico 237-03739-1483! 16/10/2020 3.565,00
Total por Fornecedor: 3.565,00

2020NL05145 2020NE00654 02020000 AMAZONPREV/AMAZ(Q/ale Alimentagado 001-02591-1044- 28/10/2020 96.900,00
Total por Fornecedor: 96.900,00

2020NL05053 2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento d¢ 237-00692-5120¢ 21/10/2020 291,33
2020NL05192 2020NE00009 02020000 AMAZONPREV/AMAZContratos para Agenciamento de 237-00692-5120¢ 28/10/2020 38.026,40
Total por Fornecedor: 38.317,73

VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102
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s ¢ RN Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
@/ UG Origem: Todas Fonte: 202,402
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/10/2020 até 31/10/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
23/10/20200B 20200B0219:237-03739-204005 Normal 2020NL05105 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZMManutencao E Conservacao De 237-03739-NAA( 22/10/2020 19,08
23/10/20200B 20200B0219:237-03739-204005 Normal 2020NL05105 2020NE00475 02020000 AMAZONPREV/AMAZanutencao E Conservacao De 001-01219-1667 22/10/2020 453,32
Total por Fornecedor: 472,40
VISUAL SISTEMAS ELETRONICOS LTDA - 23921349000161
28/10/20200B 20200B0221237-03739-204005 Normal 2020NL05195 2020NE00838 02020000 AMAZONPREV/AMAZMManutengao Corretiva/Adaptativ. 341-03176-3922 28/10/2020 980,00
Total por Fornecedor: 980,00
Total por UG: 2,733,884.79
Total Geral: 2.733.884,79
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